
,^..

s

COMUNE DI RODI GARGANICO

Sede: Piazza Papa Giovanni XXIII - 71012 - RODI GARGANICO (FG)
- pec: utc.comunerodigarganico@pec.it
Tei. 0884 919411 - Fax 0884 965263

VERBALE DI GARA N. l

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n.36
Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

CONCESSIONE AREE DEL DEMANIO MARITTIMO PER

ALLESTIMENTO PARCHEGGI A SERVIZIO STRUTTURE
PRODUTTIVE

Numero Gara

Importo di gara 6.409,06

Scelta del contraente ] Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

Lotti

N. Lotto Cig Oggetto Importo

LOTTO 1 B693FE6099

CONCESSIONE AREE DEL DEMANIO
MARITTIMO PER ALLESTIMENTO
PARCHEGGI A SERVIZIO STRUTTURE

PRODUTTIVE

€3.204,53

LOTTO 2 B693FE716C

CONCESSIONE AREE DEL DEMANIO

MARITTIMO PER ALLESTIMENTO

PARCHEGGI A SERVIZIO STRUTTURE

PRODUTTIVE

€ 3.204,53

PREMESSO E CONSIDERATO:

che con determina a contrarre n.28 del 19/04/2025, per l'affidamento dei servizi in questione, è
stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36
che nel bando è stato indicato per la presentazione delle buste contenenti la documentazione
amministrativa e quella tecnica la data utile del giorno 05/05/2025 alle ore 15:00;
che entro il tonnine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa:

Partecipante Indirizzo Data e ora di arrivo

CONSORZIO RODI MARINA

Tipo partecipazione: Consorzio ordinario costitaiito
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. f)

VIA TRIESTE n. 6,

Garganico(FG),71012
Rodi 29/04/202511:36



INFDSTITY GROUP SRLS - P.FVA/Cod

Fisc.:04545370712 (Mandante)
SOLARIA SRL - P.IVA/Cod

Fisc.:04541130714 (Mandante)
MAREBLU DI MONTECALVO

MICHELE & C. S.A.S. - P.IVA/Cod
Fisc.:02414580718 (Mandante)
MAREHOTELS S.R.L. - P.IVA/Cod
Fisc.:03738920713 (Mandante)
GARGANO HOTELS SRL - P.F/A/Cod

Fisc.:03109780712 (Mandante)
GIOIALISA SRL - P.IVA/Cod

Fisc.:04446650717 (Mandante)
DI LELLA ANTONELLA - P.WA/Cod

Fisc.:DLLNNL69P62H501U (Mandante)

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2025 il giorno 21 del mese di Maggio alle ore 10:30, il Presidente del seggio di gara in oggetto,
Ing. Gianluca Merolla, constata l'assenza di alcun rappresentante della ditta offerente:

Concorrente Presente Rappresentante

CONSORZIO RODI MARINA - P.IVA:04546950710

Tipo partecipazione: Consorzio ordinario costituito (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. f)

INFINITY GROUP SRLS - P.IVA/Cod Fisc.:04545370712
(Mandante)

SOLARIA SRL - P.IVA/Cod Fisc.:04541130714 (Mandante)
MAREBLU DI MONTECALVO MICHELE & C. S.A.S. - P.IVA/Cod

Fisc.:02414580718 (Mandante)

MAREHOTELS S.R.L. - P.rVA/CodFisc.:03738920713 (Mandante)
GARGANO HOTELS SRL - P.IVA/Cod Fisc.:03109780712

(Mandante)

GIOIALISA SRL - P.IVA/Cod Fisc.:04446650717 (Mandante)
DI LELLA ANTONELLA - P.IVA/Cod Fise.: DLLNNL69P62H501U

(Mandante)

NO

Si prosegue con l'apertura della busta "A" contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica
della correttezza fonnale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei

requisiti generali e speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle
dichiarazioni dallo stesso presentate, delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito:
FAVOREVOLE

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta

CONSORZIO RODI MARINA -

P.IVA:04546950710
Tipo partecipazione: Consorzio ordinario

costituito (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma

2, lett. f)

Nome file: BUSTA

AMMINISTRATIVA.zip.p7m
Dimensione file: 2.21 MB

Impronta MD5:
30b2ec62ddbce0e62273e99781083a9

5

LOTTO 1 (CIG:
B693FE6099)

AMMESSA

LOTTO 2 (CIG:

B693FE716C)
AMMESSA



•

•

•

INFINITY GROUP SRLS - P.IVA/Cod

Fisc.:04545370712 (Mandante)
SOLARIA SRL - P.FVA/Cod

Fisc.:04541130714 (Mandante)
MAREBLU DI MONTECALVO
MICHELE & C. S.A.S. - P.WA/Cod
Fisc.:02414580718 (Mandante)
MAREHOTELS S.R.L. - P.IVA/Cod
Fisc.:03738920713 (Mandante)
GARGANO HOTELS SRL -

P.IVA/Cod Fisc.:03109780712

(Mandante)
GIOIALISA SRL - P.IVA/Cod

Fisc.:04446650717 (Mandante)
DI LELLA ANTONELLA -

P.IVA/Cod
Fisc.:DLLNNL69P62H501U
(Mandante)

Letto, confermato e sottoscritto.

II Responsabile Unico del Progetto

e president di commissione

Ing,_<tji'^luca MER(|)I^A

• ;
L

Arc

^-^

thiissari s

anni Pigpat^i

^•^^2^
Ing. Domenìeé di^Iqr^te

K

/iy^^/A-/<s» t-fc
'U-.


